
CONTPAQ i MUNICIPIO DE MEXTICACÁN, JAL ADMON 2015-2018 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 14/Jun/2016

del 01/Nov/2015 al 30/Nov/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-500-000 Viáticos en el país. Saldo inicial : 135,232.09 
 
5137-500-101 Recaudacion propia Saldo inicial : 135,232.09 
06/Nov/2015 Egresos 27  Viaticos para servidores publicos EGR-27 144.00 135,376.09 
06/Nov/2015 Egresos 27  Viaticos para servidores publicos EGR-27 205.00 135,581.09 
06/Nov/2015 Egresos 27  Viaticos para servidores publicos EGR-27 198.00 135,779.09 
06/Nov/2015 Egresos 27  Viaticos para servidores publicos EGR-27 204.00 135,983.09 
06/Nov/2015 Egresos 27  Viaticos para servidores publicos EGR-27 175.00 136,158.09 
06/Nov/2015 Egresos 27  Viaticos para servidores publicos EGR-27 65.50 136,223.59 
13/Nov/2015 Egresos 44  Viaticos servidores publicos # 21..EGR-44 207.00 136,430.59 
13/Nov/2015 Egresos 44  Viaticos servidores publicos EGR-44 246.00 136,676.59 
13/Nov/2015 Egresos 44  Viaticos servidores publicos EGR-44 2,394.78 139,071.37 
13/Nov/2015 Egresos 44  Viaticos servidores publicos fac .. EGR-44 1,187.00 140,258.37 
13/Nov/2015 Egresos 44  Viaticos servidores publicos EGR-44 304.00 140,562.37 
13/Nov/2015 Egresos 44  Viaticos servidores publicos EGR-44 120.00 140,682.37 
13/Nov/2015 Egresos 44  Viaticos para servidores publico.. EGR-44 74.00 140,756.37 
13/Nov/2015 Egresos 44  Viaticos para servidores publico.. EGR-44 74.00 140,830.37 
13/Nov/2015 Egresos 44  Viaticos servidores publicos fac .. EGR-44 104.40 140,934.77 
13/Nov/2015 Egresos 44  Viaticos servidores publicos EGR-44 170.00 141,104.77 
13/Nov/2015 Egresos 44  Viaticos para servidores publico.. EGR-44 255.00 141,359.77 
13/Nov/2015 Egresos 44  Viaticos para servidores publico.. EGR-44 204.16 141,563.93 
23/Nov/2015 Egresos 59  Viatico Chofer Municipal EGR-59 550.00 142,113.93 
23/Nov/2015 Egresos 59  Viatico Chofer Municipal EGR-59 198.00 142,311.93 
23/Nov/2015 Egresos 59  Viatico Directora de Agua potable EGR-59 875.99 143,187.92 
23/Nov/2015 Egresos 59  Viatico Sindico Municipal EGR-59 293.00 143,480.92 
23/Nov/2015 Egresos 59  Viaticos Director de Obras Publi.. EGR-59 190.00 143,670.92 
23/Nov/2015 Egresos 59  Viaticos Director de Obras Publi.. EGR-59 104.00 143,774.92 
23/Nov/2015 Egresos 59  Viaticos Director de Obras Publi.. EGR-59 380.00 144,154.92 
23/Nov/2015 Egresos 59  Viatico a Presidente Municipal EGR-59 237.00 144,391.92 
23/Nov/2015 Egresos 59  Viatico a Presidente Municipal EGR-59 330.60 144,722.52 
23/Nov/2015 Egresos 59  Viatico a Presidente Municipal EGR-59 375.00 145,097.52 

Total: 9,865.43 0.00 145,097.52 
 
 

Total Viáticos en el país. : 9,865.43 0.00 145,097.52 
 
 

T o t a l: 9,865.43 0.00 145,097.52 
 


